گاز یوروسکی پژوهشگر و استاد دانشگاه‌های آمریکا با چند کتاب پیرامون مسایل ایران که تحقیق گسترده‌ای نیز پیرامون کودتای ۲۸ مرداد و ماجرای سرنوشتی مصدق انجام داده است.

«انتظام را خوب می‌شناختم. حسن نزیه را هم می‌شناختم. سال ۱۹۶۱ (۱۳۳۹ شمسی) یزدی می‌خواست برای مطالعه‌ی پزشکی به آمریکا سفر کند، در میهمانی خداحافظی‌اش بودم.»

جرج کیو در مصاحبه با بی‌بی‌سی

① تعدادی از مقامات دولت موقت؛ از راست عباس امیرانتظام، محمد صباغیان، حسن نزیه و مهندس بازرگان.